
COMUNE DI FONDI
( Provincia di Latina )

 

Determinazione N. 591 Del 08/06/2015

Settore Servizi alla Persona

   

VERBALE DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
( Art. 183 comma 9 D.to Leg.vo 18/08/2000 n° 267 )

OGGETTO: Approvazione Avviso Pubblico "Interventi di sostegno per emergenze abitative" 

Comune di Fondi - Determinazione n. 591 del 08/06/2015



IL DIRIGENTE

Visto il decreto sindacale prot. n. 41485/P del 10/09/2013 con il quale ai sensi e per gli effetti del  
combinato disposto dell’art. 50, comma 10 e 109 comma 2, del D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267,  è stato 
individuato il Dirigente del III Settore Dr.ssa Tommasina Biondino;

Premesso che:
- la Regione Lazio con DGR 470/2015, ha previsto un programma regionale per l’anno 2013 di 

interventi e misure di sostegno per contrastare l’emergenza abitativa;
- con  Determinazione  n.  G05811  del  20/12/2013  la  Regione  Lazio  ha  ripartito  le  quote  di 

finanziamento per la realizzazione degli  interventi  finalizzati  al soddisfacimento di esigenze 
abitative, eserc. fin. 2013, ai Comuni del Distretto;

- per il Distretto Fondi Terracina la quota prevista ammonta ad € 327.940,00 che risulta accertata  
in entrata sul cap. 2040 cod. 2020230 – AC 233/2015; 

- per il Comune di Fondi la somma disponibile è pari ad € 114.922,63;

Ritenuto dover procedere, mediante procedura di evidenza pubblica, alla realizzazione degli interventi 
di cui al progetto contenuto nel Piano di Zona e sulla base delle indicazioni contenute nella citata DGR 
470/2013;

Visto lo schema di Avviso Pubblico di “ Interventi di sostegno per emergenze abitative”, che allegato 
al presente atto ne costituisce parte integrante e sostanziale;

Ritenuto dover approvare l’allegato schema di Avviso Pubblico “Interventi di sostegno per emergenze 
abitative” (Allegato A);

 VISTO l’art.49, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 del T.U.EE.LL.;

VISTO l’art. 183 del D.Lgs. n. 267/2000 del T.U.EE.LL.;

D E T E R M I N A

Per i motivi espressi in premessa e che di seguito si intendono integralmente riportati:

- di  approvare  l’allegato  schema di  Avviso  Pubblico  “Interventi  di  sostegno  per  emergenze  
abitative”  (allegato A);

- di dare atto che l’Avviso Pubblico sarà pubblicato per n. 30 giorni consecutivi all’albo on line 
del Comune di Fondi;

Comune di Fondi, li 08/06/2015
Il presente verbale viene così sottoscritto:

RISERVATO AL DIRIGENTE DEL SETTORE
Visto l’art. 183 e 191 del D.lgs 18/08/2000 n. 267 che disciplinano le regole per l’assunzione degli  
impegni di spesa

Il Dirigente



 Dott.ssa Tommasina Biondino

Comune di Fondi - Determinazione n. 591 del 08/06/2015


